Pal coupling
クランプベース
model CPM
パレットベース
model CPP
複合加工部品の新生産方式
パルカップリング

エアブロー吹出口
オクタゴナル
テーパ基準面
2-着座確認
エア吹出口
フ
ル
ス
ト
ロ
ー
ク
J
mm
型　式 øA øB øC øE øF øG H J K L M N øRA øRB※ RX RY
CPM-100 100 74 60 97 89 70 55 5 21 12 21 1 5 6 38 25
CPM-125 125 89 75 121 111 86 71.5 6.5 29 15 21 6.5 6 8 47 31
CPM-160 160 110 95 156 140 110 82 7 35 19 24 4 8 10 60 39
CPM-200 200 130 115 194 178 142 92.5 7.5 41 23 25 3.5 10 12 77 49
mm
型　式 PA PB QA QB QE øQF øQG SA TA OリングXA OリングXB OリングXC
CPM-100 4.4 5.6 5.5 89 M6×1 9.5 5.5 90 R43.5 P4 P7 AS568-147
CPM-125 4.4 5.6 7.5 110 M8×1.25 11 6.8 115 R55 P4 P8 AS568-152

RY
RX
ø 0.01 Z
Z
øKH
øKG
位置決めピン穴径 øRA H7
共加工可能穴径 øRB※
オクタゴナルテーパ
基準面着座基準面
8-鋼球溝
 8-KFネジ通し
外形寸法図
mm
型　式 øA øB øC øE øF G H JA JB KA KB KC KF øKG øKH øRA øRB※ RX RY
CPP-100 100 82 70.3 97 89 21 15 2.5 2.5 7.5 4.5 90 M5×0.8 8 4.5 5 6 38 25
CPP-125 125 100 86.3 121 111 26 19 3 3 10   5.5 113 M6×1 9.5   5.5   6 8 47 31
CPP-160 160 125 110.3 156 140 29 22 3 3 12   6.8 143 M8×1.25 11   6.8 8 10 60 39
CPP-200 200 166 142.3 194 178 35 28 3 3 15 9   180 M10×1.5 14 9 10 12 77 49
●取付ボルト･位置決めピンは付属しません。
※：取付面と共加工する場合の寸法です。
12
CPP-□ パルカップリング  　パレットベース 7MPa　バネクランプ